
25.11.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/491dd5ac-e519-4bde-ba36-88bd9470d5dd 1/2

Ogłoszenie nr 540237322-N-2020 z dnia 25-11-2020 r.

Środa Wielkopolska: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 61224-N-2020 

Data: 18/11/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Lider Usług Komunalno - Samorządowych Sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 63096575800000, ul. Wiosny Ludów  3, 63-000  Środa

Wielkopolska, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 612 854 068, e-mail sekretariat@luks-sroda.pl, faks -. 

Adres strony internetowej (url): 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II.4 

Punkt: 7 

W ogłoszeniu jest: 7. Zamawiający zastrzega sobie prawo odbioru innych odpadów niż wskazany w ust. 3 kod odpadów, jeżeli będzie to

podyktowane koniecznością ich zagospodarowania z powodu zmiany przepisów prawa. 

W ogłoszeniu powinno być: punkt wykreślony 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV.2.2. 

Punkt: 

W ogłoszeniu jest: Kryteria Znaczenie cena 80,00 odległość Instalacji od siedziby Zamawiającego 20,00 

W ogłoszeniu powinno być: Kryteria Znaczenie cena 60,00 odległość Instalacji od granicy Gminy Środa Wlkp. 40,00 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV.6.2 

Punkt: 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-11-26 godz. 10:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-12-01 godz.

10:00 



25.11.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/491dd5ac-e519-4bde-ba36-88bd9470d5dd 2/2

 
Drukuj


